
vsp"Rgrt
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator
Rechter-commissaris
Verslagperiode:

Keukenhuys Gorredijk B.V

F.r7/L8/28
10-04-18
mr. H.C. Lunter
mr. H.l. Idzenga
70-7 -2019 t/m 7 -L0-20L9

Verslagdatum
Verslagnummer

8-10-2019
7

A. mutaties in deze
verslagperiode

4.1
A.1a €
A.1b €

BATEN

middelen

totaal

€
€

€
€

€
€769 99 769 99saldo bank

saldo kas
aan

subtotaal incl
BTW

waarvan af te
dragen BTW

€ 3.563,28activa 20.53
o

28 € €€
€

20.531 28

A.2
A.2a

7 € 1 38 € €
3

€

€

€
€

€

€

€
€

€

€

€
€

€
€
€

€ 765 38

directe kosten

rechten derden bank
oodwillA.2b

A.2c
A.2d

2e

debiteuren:
rae faillissement

€ Ldirecte kosten

overiqe baten
22,66€ 130,56 , €A.4a

A.4b
ndomsvoorbehoud €

12,99 €
ra

ontvangen rente
boedel

12,99€ €
A.4c i€€ €netto loon €

€ ie€ €A.4d
10.38€ € 22.2tO,20 € 3.585.94

REEDS BETAALDE
KOSTEN/BOEDELKOSTEN

8.1 blikatiekosten

subtotaal incl
BTW

mutaties in deze
verslagperiode

totaal

€

waarvan terug te
vorderen BTW

€
€

€ €
€8.2 erecht

8,3 schikkin Beckermann
8.4 voorschot salaris curator
8.5 kosten Proveili
8.6 a e kosten

€
€

€
€ 3,000,00 € 3.000,00

€ 10,401 18
€ 3.82
€ 296,45,
€ 100.00

€
€ 1.805,16€ 10,401,18 €

€ 3.823,84 € € 663,64
€ 296,45 € € 51,45

8.7 excedentverzekeri
TOTAAL € L7.627 47

€ €
€ € 17.62t.47 € 2.520.2s

c subtotaal incl
BTW

mutaties in deze
verslagperiode

totaal

c,1 € 22.t99,82 10,38€
c.2 €

€
17 27

4 73

0

7

€ 22.2L0

c.3

€

THANS NOG BESCHIKBAAR:

€ L7,62L 47

saldo boedelrekeni
CONTROLE:

totaal A incl BTW

totaal B incl BTW



ysp€g,rÍ

D NOG TE BETALEN VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag

E BTW Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag.

F

G

DEFITINIEF SALDO Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag

UIT TE BETALEN AAN Niet verwerkt vanwege tussentijds financieel verslag

H SCH U LDEN LAST/SAM ENVATTING CREDITEU REN

H.0 boedelcrediteuren
H.0a salaris curator
H.0b fiscus omzetbelasti n,t. b

H,0c UWV nomen loonbetali n.t, b,

H.0d oven n.t. b
H.0e totaal der boedelvord €

H.1 nte crediteuren
H.la fiscus: ksbelastin n.t.b
H.1b UWV omen loonbetali ex art 61 nWW n,t.b
H.1c ove crediteuren n.t.b
H.1d Totaal der te vorderi en € 91.277

H.2 rechten derden ndhouders na bodemrecht fiscus
H.2a bank n.t. b.

H.3 concurrente crediteuren
H a totaal der concurrente crediteuren ncl betwisti € 112,35 95

29


